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Pfizer rozpoczął badania nad szczepionką
chroniącą przed Omikronem

Pfizer ogłosił we wtorek, że rozpoczęto badania kliniczne nad zmienioną formułą
szczepionki chroniącej przed wariantem koronawirusa Omikron - informuje serwis
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informacyjny Axios.

Badania wykazały, że dawki przypominające szczepionki Pfizer-BioNTech skutecznie neutralizują
Omikron. Przyjęcie tylko dwóch podstawowych dawek jest o wiele mniej efektywne.

"Chociaż obecne badania i rzeczywiste dane pokazują, że dawki przypominające nadal zapewniają
wysoki poziom ochrony przed ciężkim zachorowaniem i hospitalizacją z powodu Omikrona, zdajemy
sobie sprawę, że należy być przygotowanym na wypadek, gdy ta ochrona z czasem osłabnie
i ewentualnie pomóc w rozwiązaniu problemu Omikrona i nowych wariantów w przyszłości" -
skomentowała Kathrin Jansen, kierownik działu badań i rozwoju szczepionek w firmie Pfizer.

W badaniach klinicznych weźmie udział do 1420 osób od 18 do 55 lat podzielonych na trzy grupy.

Jedna z wyodrębnionych grup otrzyma dwie dawki szczepionki Pfizera przeciw Covid-19, inna dwie
dawki i dawkę przypominającą, a trzecia szczepionkę o zmienionej formule mającej chronić przed
wariantem Omikron.
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LABS EXPO 2024!
Już wkrótce, w dniach 19-20 marca 2024 odbędzie się druga edycja Targów.
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Perspektywy najlepiej oceniają samorządy
województw
Wynika z badania przeprowadzonego przez naukowców SGH.
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Rybka o małym mózgu robi dużo hałasu
Informuje pismo „PNAS”.
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Radar planetarny NASA zbadał powoli
obracającą się planetoidę
Całkiem spora planetoida przeleciała w pobliżu naszej planety 2 lutego br.
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Masowe zalesianie niekoniecznie takie dobre
Jego efekty uboczne mogą nawet o jedną trzecią niwelować pozytywy.
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ESA wyśle dwa nowe satelity Scout
Będą mierzyły pole magnetyczne Ziemi i emisję gazów cieplarnianych.
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W przyszłym tygodniu resort przejmie
kontrolę nad NCBR
Współpraca nauki z biznesem to kluczowa sprawa dla rozwoju nauki.
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Ruszył nabór do 6. edycji programu
POLONISTA NAWA
Wnioski można zgłaszać do 26 kwietnia br.
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